
UCHWAŁA NR 20/22/2011 

ZARZĄDU POWIATU w WĄBRZEŹNIE 

z dnia 19 maja 2011 roku 

w sprawie powołania zespołu koordynującego realizację Programu Ochrony 

Zdrowia Psychicznego na lata 2011-2015 dla Powiatu Wąbrzeskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 
2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 ) oraz art. 2 ust. 4 pkt 1 
ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego ( Dz. U. Nr 111, poz. 
535, z 1997 r. Nr 113, poz. 731 i Nr 88, poz. 554, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 1999 r. Nr 
11, poz. 95, z 2000 r. Nr 120, poz. 1268, z 2005 r. Nr 141, poz. 1183 i Nr 167, poz. 1398, 
Nr 175, poz.1462, z 2007 r. Nr 112, poz. 766, Nr 121, poz. 831, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1108, z 2009 r. Nr 76, poz. 641 i Nr 98, poz. 817, z 2010 r. Nr 107, poz. 679 i Nr 182, poz. 
1228 oraz z 2011 r. Nr 6, poz. 19] oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 
grudnia 2010 r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego (Dz. 
U. z 2011 r. Nr 24, poz. 128), uchwala się, co następuje: i, 

§ 1. Powołuje się zespół koordynujący realizację Programu Ochrony Zdrowia 
Psychicznego na lata 2011-2015 dla Powiatu Wąbrzeskiego, w składzie: 

1) Danuta Krzyżanowska - przedstawiciel Wydziału Oświaty, Zdrowia, Kultury 
i Sportu; 

2) Justyna Przybyłowska - przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie; 
3) Barbara Rym - przedstawiciel Powiatowego Urzędu Pracy; 
4) Marek Bober -przedstawiciel Powiatowego Urzędu Pracy; 
5) Marta Kowaliszyn - przedstawiciel Wąbrzeskiego Stowarzyszenia Pomocy 

Dzieciom Specjalnej Troski; 
6) Aldona Klimczak - przedstawiciel Domu Pomocy Społecznej; 
7) Elżbieta Chodzińska - przedstawiciel Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej. 

§ 2. Pracami zespołu kieruje przewodniczący, wybrany na pierwszym spotkaniu 
spośród członków zespołu, w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów. 

§ 3. Przewodniczący może zapraszać do udziału w pracach zespołu osoby spoza jego 
składu, z głosem doradczym. 



§ 4. Członków zespołu powołuje i odwołuje Zarząd Powiatu. 

§ 5. Członkowie zespołu oraz osoby, o których mowa w § 3 nie otrzymują 
wynagrodzenia z tytułu udziału w pracach zespołu. 

§ 6. Zadaniem zespołu jest opracowanie Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na 
lata 2011-2015 dla Powiatu Wąbrzeskiego, z uwzględnieniem harmonogramu realizacji 
działań przyporządkowanego podmiotom realizującym Narodowy Program Ochrony 
Zdrowia Psychicznego oraz jego okresowe monitorowanie i sprawozdawanie. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Wiesław Siciński 

S RADCA PRAWNY 

V 
- .^r* n<ch-Gajewaka 


